АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2019 года № 06

г. Холм

О передаче полномочий по решению вопросов организации и
осуществления деятельности по опеке и попечительству над

совершеннолетними гражданами

В соответствии со статьями 19, 20 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", законом Новгородской области

от 25 декабря 2007 года № 235-ОЗ "Об опеке и попечительстве над

совершеннолетними гражданами на территории Новгородской области и о

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городского округа Новгородской области отдельными государственными

полномочиями", Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить ведущего служащего по опеке и попечительству над

совершеннолетними недееспособными гражданами Администрации

Холмского муниципального района на неограниченный срок отдельными

государственными полномочиями по решению вопросов организации и

осуществления деятельности по опеке и попечительству над

совершеннолетними гражданами.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

consultantplus://offline/ref=25302F037EB1FDDEA2B0BF9EED6E9A7553FCD8FF9C192AE589C3DE930F520A07BA918C83708ED99CD5F7EFC7CAA4D66F30BCEC125F1220w8G
consultantplus://offline/ref=25302F037EB1FDDEA2B0BF9EED6E9A7553FCD8FF9C192AE589C3DE930F520A07BA918C83708CDC9CD5F7EFC7CAA4D66F30BCEC125F1220w8G
consultantplus://offline/ref=25302F037EB1FDDEA2AEB288813192795BA2D0F9964871B78F9481C309074A47BCC4DDC72782DE969FA6AA8CC5A5D627w8G